[bookmark: _GoBack]
	Приложение 2
к Положению о порядке открытия
и деятельности в Республике Беларусь
представительств иностранных организаций

Форма

________________________________
(наименование исполнительного комитета, администрации парка)
ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче разрешения на открытие представительства иностранной организации
Прошу выдать разрешение на открытие представительства иностранной организации в Республике Беларусь:

	Полное наименование иностранной организации*
	______________________________

	Страна регистрации иностранной организации
	______________________________

	Дата создания иностранной организации, регистрирующий орган
	______________________________

	Регистрационный номер (при наличии)
	______________________________

	Виды деятельности иностранной организации
	______________________________

	Местонахождение головного офиса иностранной организации
	______________________________

	Контактная информация иностранной организации
	______________________________

	Цель (цели) открытия представительства иностранной организации
	______________________________

	Сведения о руководителе представительства иностранной организации:

	фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется)
	______________________________

	гражданство
	______________________________

	данные документа, удостоверяющего личность:

	вид документа
	______________________________

	серия (при наличии), номер
	______________________________

	наименование либо код государственного органа, выдавшего документ
	______________________________

	дата выдачи
	______________________________

	срок действия
	______________________________

	данные доверенности:

	дата выдачи
	______________________________

	срок действия
	______________________________

	контактная информация
	______________________________

	Сведения о лице, уполномоченном осуществлять действия, связанные с открытием представительства иностранной организации (при наличии такого лица):

	фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется)
	______________________________

	гражданство
	______________________________

	данные документа, удостоверяющего личность:

	вид документа
	______________________________

	серия (при наличии), номер
	______________________________

	наименование либо код государственного органа, выдавшего документ
	______________________________

	дата выдачи
	______________________________

	срок действия
	______________________________

	данные доверенности:

	дата выдачи
	______________________________

	срок действия
	______________________________

	контактная информация
	______________________________

	__________________________________
	_____________
	_________________________

	(наименование должности уполномоченного
лица иностранной организации)
	(подпись)
	(инициалы, фамилия)

_________________
(дата)

______________________________
* Наименование иностранной организации (в латинской транслитерации), а для государств, в которых русский язык является государственным или государственный язык имеет форму написания, которая не позволяет произвести транслитерацию словесного обозначения буквами латинского алфавита, – на русском языке (русская транслитерация произношения).
** В случае уплаты государственной пошлины посредством единого расчетного информационного пространства необходимо также указать информацию об уплате государственной пошлины данным способом и учетный номер операции (транзакции).